@

TENNIS
QUEBEC

CLASSEMENT - CIRCUIT QUEBECOIS
ETE 2024
FILLES - 12 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les résultats des trois tournois du circuit de sélection extérieur dont un résultat
pourra étre remplacé par le meilleur résultat obtenu lors de la 2e étape intérieur ou le Championnat québécois intérieur (simple seulement
et les points en simple seront équivalent a celle d'une étape).

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) au Championnat québécois extérieur ne

seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

O o0 NOUVLHE WNPR X

NNNNNRRRRIERRBIRR R §B
B WNRLROWOKONOGOUV-EWNIRO

Nom, prénom
CIOBANU, EMMA
CUIRASSIER, EMMA
CHEN, ELISE
BAKUMENKO, AMALIYA
KONIOUCHINE, VICTORIA
EXPERIENCE, ALLYSON
DE CANDE, MARGOT
DUCLAIR, ALEXIE
SOUISSI, YASMINE
SAVCHENKO, ALEXANDRA
ISAAC, JAYDALIE
DESBIENS, ARIEL
BELMABROUK, NADINE
IDRISSI SERHINI, AIDA
SEBASTIAN, MEIKA
CALABRESE, VALESCA
JACOB, ANNE-FREDERIQUE
EXPERIENCE, SOELY
LABERGE, OLIVIA
ESCOBAR, OLIVIA
TOUPIN, JULIETTE
WAINER, ARIELLA

SEHIC, NAELLA

NANA, ROSELINE

TOTAL
185
172
103
100

85
82
82
71
71
62
53
44
44
44
40
35
22
22
13
13
13
13
13
13

1re étape 2e étape Champ. québécois 1re étape 2e étape Champ. québécois
Simple Simple Simple | Double Simple Simple Simple | Double
18 au 20 nov. 27 au 29 janv. 17 au 19 fév. 14 au 16 juin 30 au 4 juillet 18 au 23 juillet
2023 2024 2024 2024 2024 2024
lle des Sceurs Sani Brossard St-Augustin Repentigny [Ancienne-Lorette Longueuil
100 85 85
72 60 100
31 13 72
0 100 0
85 72 0
60 13 22
22 0 60
40 49 22
31 31 40
0 22 40
22 22 31
13 31 13
0 22 22
0 13 31
40 40 0
0 13 22
22 22 0
22 0 0
0 0 13
0 0 13
13 0 0
13 0 0
13 0 0
0 0 0 13







