

CLASSEMENT - CIRCUIT QUÉBÉCOIS ÉTÉ 2024 FILLES - 12 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les résultats des trois tournois du circuit de sélection extérieur dont un résultat pourra être remplacé par le meilleur résultat obtenu lors de la 2e étape intérieur ou le Championnat québécois intérieur (simple seulement et les points en simple seront équivalent à celle d'une étape).

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) au Championnat québécois extérieur ne seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

			1re étape	2e étape	Champ. québécois		1re étape	2e étape	Champ. québécois	
			Simple	Simple	Simple	Double	Simple	Simple	Simple	Double
			18 au 20 nov.	27 au 29 janv.	17 au 19 fév.		14 au 16 juin	30 au 4 juillet	18 au 23 ju	illet
			2023	2024	2024		2024	2024	2024	
#	Nom, prénom	TOTAL	Ile des Sœurs	Sani Brossard	St-Augustin		Repentigny	Ancienne-Lorette	Longueuil	
1	CIOBANU, EMMA	185	72	100	85	25	85			
2	CUIRASSIER, EMMA	172	100	72	60	16	100			
3	CHEN, ELISE	103	40	31	13	8	72			
4	BAKUMENKO, AMALIYA	100	0	0	100	25	0			
5	KONIOUCHINE, VICTORIA	85	85	85	72	36	0			
6	EXPÉRIENCE, ALLYSON	82	22	60	13	8	22			
7	DE CANDÉ, MARGOT	82	0	22	0	0	60			
8	DUCLAIR, ALEXIE	71	13	40	49	36	22			
9	SOUISSI, YASMINE	71	22	31	31	8	40			
10	SAVCHENKO, ALEXANDRA	62	0	0	22	8	40			
11	ISAAC, JAYDALIE	53	60	22	22	8	31			
12	DESBIENS, ARIEL	44	0	13	31	8	13			
13	BELMABROUK, NADINE	44	31	0	22	8	22			
14	IDRISSI SERHINI, AIDA	44	0	0	13	16	31			
15	SEBASTIAN, MEIKA	40	40	40	40	16	0			
16	CALABRESE, VALESCA	35	13	0	13	16	22			
17	JACOB, ANNE-FRÉDÉRIQUE	22	31	22	22	8	0			
18	EXPÉRIENCE, SOELY	22	0	22	0	0	0			
19	LABERGE, OLIVIA	13	22	0	0	0	13			
20	ESCOBAR, OLIVIA	13	13	0	0	0	13			
21	TOUPIN, JULIETTE	13	0	13	0	0	0			
22	WAINER, ARIELLA	13	0	13	0	0	0			
23	SEHIC, NAELLA	13	0	13	0	0	0			
24	NANA, ROSELINE	13	0	0	0	0	13			